

گردشگری مدیترانه با خسارات اقتصادی بی سابقه ای روبرو است

مدیترانه با داشتن بیش از ۳۰۰ میلیون گردشگر بین المللی به نمایندگی از ۳۰٪ از کل گردشگران جهان از نظر گردشگری بین المللی و داخلی، یکی از مقاصد جهانگردی پیشرو در جهان است.



پیش بینی رصدخانه منطقه ای در مورد اقتصاد گردشگری

آخرین پیش بینی های رصدخانه منطقه ای تحقیقات (BBVA) برای سه ماهه چهارم ۲۰۲۱، آنچه بسیاری از ما ماه هاست درباره آنها اظهار نظر کرده و اعلام می کنیم را تأیید می کند. سرویس تحقیقاتی پیش بینی های خود در مورد تأثیر همه گیری کرونا در اقتصاد گردشگری منطقه را ارائه می دهد. این پیش بینی ها، پس از تجزیه و تحلیل، شوکی نامتقارن را نشان می دهد. وخامت شدید حاصل از کرونا در بخش گردشگری، نشان می - دهد که چگونه پیش بینی ها در آن دسته از حوزه های اقتصادی که بیشتر به این بخش وابسته اند، بدبینانه تر است.

وخامت بیشتر شرایط اقتصادی حوزه دریای مدیترانه در دوره کرونا

رصدخانه منطقه ای گزارش تحقیقاتی به روزرسانی شده خود را به پایان می رساند و به وخامت بیشتر اقتصاد حوزه دریای مدیترانه اشاره می کند. چراکه اقتصاد این منطقه وابستگی زیادی به جهانگردی دارد. باید به خاطر داشته باشیم که ما در مورد اقتصادی صحبت می کنیم که در این حالت تقریباً نیمی از تولید ناخالص داخلی خود را بر اساس بخش گردشگری تنظیم می کند. انتظار می رود با توجه به پیش بینی ها اقتصاد گردشگری به گونه ای منقبض شود که تاکنون دیده نشده است.



کاهش ۸۱ درصدی درآمدهای گردشگری

انجمن صنعت گردشگری پیش بینی می کند که این بخش خسارت تا ۹۲۰۰۰ میلیون یورو را ثبت کند. ضررهایی که بسته به رفتار یک بحران ممکن است بدتر شود. خسارت هایی که قبلا سابقه نداشته و به نوعی ناشناخته است. رفتار احتمالی که در آینده همه گیر خواهد شد، ماهیت این بحران را نشان می دهد. در حال حاضر کارفرمایان در مورد یک سال از دست رفته برای گردشگری صحبت می کنند. زیرا آنها پیش بینی می کنند که درآمدها ۸۱٪ کاهش یابد.



نقطه قوتی که به نقطه ضعف تبدیل شد

وابستگی زیاد مدیترانه به بخش گردشگری، از نقطه قوت به نقطه ضعف بزرگی تبدیل شده است. در سناریویی که قرارداد تولید ناخالص داخلی ۱۱٪ است (طبق پیش بینی های بانک اسپانیا)، ۵۷٪ از این انقباضات با ضررهای بخش گردشگری توجیه می شود. انقباضی که گردشگری در آن نقش اساسی دارد. همانطور که آمارها نشان می دهد بر خلاف سال های گذشته، کاهش شاخص های کلیدی خاص مانند اشغال هتل ها تا ۹۰٪ را نشان می دهد.



کمک بخش گردشگری در اشتغال

علاوه بر این، یک جنبه نگران کننده دیگر که مورد توجه قرار گرفته، کمک بخش گردشگری در اشتغال است. در حال حاضر، این بخش به طور مستقیم و غیرمستقیم به اشتغال کمک می کند. علاوه بر این، از سال ۲۰۱۳، گردشگری مسئولیت ایجاد ۲۰٪ از کل اشتغال جدید را برعهده داشته است. وقتی از بخشی با چنین وزنی در اقتصاد صحبت می کنیم، وارد شدن هرگونه خسارت به آن به طور حتم بر اقتصاد تأثیر خواهد گذاشت.



در تنظیم این مطلب از منبع زیر استفاده شده است:

<https://www.globaltourismforum.org/blog/2020/07/27/mediterranean-tourism-faces-unprecedented-economic-losses/>

واژگان کلیدی: اخبار گردشگری جهان، اقتصاد گردشگری، جاذبه های گردشگری، مدیترانه، اسپانیا، گردشگری بین المللی، گردشگران، کرونا، اشتغال

ترجمه از: آيسان پژوهان فر